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Året som gått
Ännu ett år av stora svängningar i omvärlden, men 
vår omställningsresa fortsätter i snabb takt och vi 
saktar inte in i oroliga tider. Vi har ägare som tror 
på oss och vi fortsätter att leverera på det vi lovat, 
även när förutsättningarna ändras runtomkring. För 
att lyckas behöver vi ha ett dynamiskt förhållnings-
sätt till omvärlden och se till att våra medarbetare 
är engagerade och vill vara med på resan. Med stor 
kunskap, starkt driv och gediget samarbete har vi 
kommit långt och det kommer fortsatt att vara av-
görande för att lyckas framåt.

Circle K Sverige har över 1 500 medarbetare över hela 
landet och vi fortsätter att leverera fina resultat. Vi 
har ännu ett år bakom oss med högst marknadsandel 
på convenience och fortsatt hög marknadsandel på 
drivmedel. Vi är stolta över att ha fått många utmär-
kelser även i år, inte minst att vår nyöppnade station i 
Järna är tredje bästa station i världen när det kommer 
till e-mobility. En sann fjäder i hatten för oss! 

OM KEDJAN
Circle K bedriver verksamhet i Sverige under två  
separata varumärken som båda finns representerade 
i hela landet, Circle K och INGO. Varumärket INGO 
fokuserar på drivmedel till lågt pris, dygnet runt, och 
har 300 automatstationer runt om i Sverige. Varu-
märket Circle K har 439 stationer som är anpassade 
för såväl personbilar som tung trafik. 278 av dessa 
är fullservicestationer, det vill säga här erbjuds både 
drivmedel och butiker som bland annat säljer mat, 
kaffe och på flera platser även biltvätt, biluthyrning 
och ultrasnabb laddning. Vår devis är att det alltid ska 
vara enkelt att stanna på Circle K oavsett vilket be-
hov man har längs väg, det löser vi genom att ha ett 
genomtänkt matutbud och butikssortiment med allt 
våra kunder behöver längs vägen. Vi satsar stort på 
vårt uppskattade lojalitetsprogram och våra stationer 
ska vara en plats där man aktivt väljer att stanna.

Vi har valt att ha ett brett utbud av energislag till 
bilen för att kunna erbjuda så hållbara alternativ som 
möjligt för våra kunder. Redan 2026 kommer vi att ha 
1000 laddpunkter för tung och lätt trafik, och redan 
nu kan man köra eldrivna fordon från Malmö i söder 
till Kiruna i norr och bara ladda hos Circle K. Vi erbjud-
er även rena biobränslen såsom HVO100, B100 och 
biogas vid sidan av mer traditionella drivmedel som 
diesel och bensin. Vår unika miljörapportering gör 
dessutom att vi enkelt kan hjälpa våra företagskunder 
med sin gröna omställning. 

Circle K Sverige är en del av den kanadensiska kon-
cernen Alimentation Couche-Tard Inc (CoucheTard) 
som är ett världsledande servicehandelsföretag 
med huvudkontor i Laval, Kanada, och verksamt på 
29 marknader. Couche-Tards nätverk består av nära 
17 000 butiker/stationer världen över. I Europa be-
står nätverket av cirka 4 900 stationer, en siffra som 
ökade markant 2024 efter att kedjan förvärvat Total 
Energies retailverksamhet. Nu bedrivs verksamhet i 
Skandinavien, Baltikum, Irland, Polen, Schweiz, Tysk-
land, Nederländerna, Luxemburg och Belgien och de 
flesta erbjuder både drivmedel och butik. Couche-
Tard driver även drivmedelsterminaler och depåer i 
flera europeiska länder. 

Vi har Sveriges största laddnätverk för tung och lätt 
trafik, och har under året dessutom öppnat Skandi-
naviens första citynära laddmack med butik, det vill 
säga helt utan fossila drivmedel. Det är jag enormt 
stolt över! Vår ambition är att vara elbilisternas första-
handsval längs vägarna och mätningar visar att kun-
derna rankar oss högst. Vår strategi är att ha många 
laddplatser på strategiska ställen runt om i Sverige, 
det betyder hög tillgänglighet och korta väntetider. 
Självklart laddar man endast med grön el hos oss, 
och under året har vi installerat solceller och batteri-
lager som försörjer och stöttar laddningen och som 
även bidrar till att stötta elnätet när möjlighet finns. 
Tack vare vår snabba och effektiva utrullning ligger vi 
fyra år före originalplanen för elladdning. Innan 2025 
är slut kommer vi erbjuda 130 laddplatser anpassade 
för tung trafik på 32 stationer, och detta ger oss en 
position i den absoluta täten.

Vi är stora, och därför har vi alla möjligheter att göra 
skillnad. När det kommer till social hållbarhet och 
arbetet med mångfald och inkludering har vi börjat 
med CV-fria rekryteringar till station, och vi har högt 
fokus på utbildning och säkerhet för vår personal.  
Exempelvis släppte vi en rapport om hot och trakas-
serier mot servicepersonal, i syfte att belysa en för 
oss enormt viktig fråga som samhällsaktör. Vi fortsät-
ter även vårt fina samarbete med Bris och har sedan 
starten 2013 donerat över 35 miljoner kronor. Årets 
kampanjer bestod av Bristvätten, den interna insam-
lingen Träna för Bris samt Brispanten.

Våra kunder uppskattar vårt stora fokus på mat och 
dryck. Vi säljer 11 miljoner koppar kaffe per år och 
10 miljoner korvar! Vi erbjuder mat som passar alla i 
sällskapet på ett sätt som är enkelt, snabbt och gott. 
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Vi är Sveriges största kebabkedja och erbjuder även 
Pizza Hut på flera av våra stationer. Med hjälp av Klima-
to har vi börjat mäta klimatavtrycket från vår mat, i 
syfte att successivt kunna sänka detta. Dessutom har 
vi fortsatt samarbetet med Too good to go, där vi och 
våra kunder hittills räddat över 370 000 matkassar. 
Det motsvarar 999 000 kg CO2e!

En kvarts miljon kunder besöker oss varje dag, och 
vårt främsta fokus är att ge kunderna en riktigt bra 
upplevelse hos oss. Kundbehov och spenderad tid på 
våra stationer är i förändring i takt med allt fler elbilister 
på vägarna, där kundbesöken blir allt längre. Detta 
ställer nya krav på oss som kedja och vi vill erbjuda 
ett meningsfullt stopp med saker att göra när bilen 
laddar. Vi har öppnat fler flaggskeppsstationer under 

året där vi levererar en paus med extra guldkant. Här 
satsar vi extra hårt på en riktigt bra kundupplevelse, 
med utegym, lekplatser och välkomnande sittplatser 
utomhus. 

Vi bygger för framtiden – och den är redan här. Jag 
är oerhört stolt över vad vi åstadkommit hittills, och 
vi nöjer oss inte. Medarbetarna är, och har alltid varit, 
vår främsta tillgång för att behålla och attrahera kun-
der, och tillsammans med en riktigt stark kommersiell 
plan ser jag fram emot fortsatt resa mot vår vision 
- att vara världens mest uppskattade destination för 
service och mobilitet!

Jeremy Knights, VD
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Förvaltningsberättelse 
CIRCLE K SVERIGE AB (556000–6834)

ÄGARFÖRHÅLLANDEN
Circle K Sverige AB (556000–6834) är ett helägt 
dotterbolag till Couche-Tard Luxembourg S.à.r.l. med 
registreringsnummer B1685869 med Alimentation 
Couche-Tard Inc., Kanada, noterat på Toronto-börsen, 
som yttersta moderbolag. Circle K Sverige AB har sitt 
säte i Stockholms kommun och hade vid årets utgång 
fyra dotterbolag – Circle K International Card Center 
AB, Circle K Detaljist AB, Circle K Energy Trading SA 
och Circle K Belgium S.A. Bolagets redovisningsvaluta 
är SEK.

VERKSAMHET
Circle K Sverige AB bedriver ett rikstäckande stations-
nät bestående av 739 stationer under varumärkena 
Circle K och INGO. På fullservicestationerna erbjuds 
privatkunder och företagskunder drivmedel, elladd-
ning, snabbmat, livsmedel samt bil- och fritidspro-
dukter. Även biltvätt och biluthyrning ingår i utbudet 
på stationerna. I tillägg har Circle K Sverige AB ett 
heltäckande nät av truckdieselautomater anpassade 
speciellt för tung trafik samt automatstationer under 
varumärket INGO. 

MARKNADSUTVECKLING 
Drivmedelsmarknaden i Sverige minskade med 0,4 % 
under 2024. Marknaden för diesel ökade med 2,1 % 
medan marknaden för bensin minskade med 5,3 %. 
Laddbara bilar i trafik ökade totalt under 2024 med 
38 % jämfört med 2023 och stod för 13,2 % av den 
totala bilparken för lätta bilar. Antalet helt elektriska 
bilar i trafik ökade med 23 % och stod för 7,2 % av den 
totala bilparken jämfört med 5,9 % 2023.

ORGANISATION
Circle K Sverige AB hade i medeltal 1 503 anställda 
under räkenskapsåret (1 512 under 2023/24).

RESULTAT
Rörelseresultatet uppgick 2024/25 till 1 422 Mkr (940 
Mkr 2023/24). Rörelseresultatet ger en räntabilitet 
på 9 % på genomsnittligt sysselsatt kapital (8 % för 
2023/24). Finansnettot uppgick till en kostnad om 
319 Mkr (kostnad om 141 Mkr 2023/24). Finansnettot 
påverkas av ränta på ett lån som tagits upp under  
föregående räkenskapsår. 

FINANSIERING
Det genomsnittliga sysselsatta kapitalet uppgick till 
15 811 Mkr (11 480 Mkr 2023/24). Soliditeten ökade 
med 5 procentenheter till 44 % (39 % 2023/24).

Moderbolaget, Alimentation Couche-Tard Inc. har 
ställt sina dotterbolag i pant för sin externa belåning.

INVESTERINGAR
Under året har investeringarna uppgått till 790 Mkr 
(695 Mkr 2023/24). Investeringsnivån förklaras av  
investeringar i service- och automatstationer, med  
en hög andel investering i elladdning. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET 
OCH EFTER RÄKENSKAPSÅRETS SLUT
Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller 
efter räkenskapsårets slut. 

FRAMTIDA UTVECKLING
Circle K Sverige AB har som målsättning att behålla 
sin ledande marknadsposition i Sverige, med fokus på 
drivmedel och servicebutiker samt snabb elladdning. 
Vi fortsätter att erbjuda ett brett sortiment av driv-
medel, inklusive biodrivmedel. Vår ambition är att bli 
en tydligare matdestination, därför jobbar vi hårt med 
att utveckla vårt matutbud, bland annat genom våra 
flaggskeppsstationer på våra mest trafikerade lägen.  

Vi fortsätter satsningen på e-mobility för både lätt 
och tung trafik och bygger i snabb takt med målet att 
ligga före elbilsutvecklingen. 

RISKER OCH OSÄKERHETER
Förändringar i världsmarknadspriser och valutakurser 
utgör en risk i den mån dessa inte kan tas ut i ökade 
försäljningspriser. Väsentliga prisförändringar kan 
även ha påverkan på försäljningsvolymerna. 

Bolagets risk för prisförändringar på lager är begrän-
sad till stationslagren, som ägs av Circle K Sverige AB.
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 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Miljöredovisning
TILLSTÅNDS- OCH ANMÄLNINGSPLIKTIG VERKSAMHET
Stationsdrift är ett av bolagets väsentliga affärsområ-
den. Vid årsskiftet 2024/2025 omfattades 693 tank-
anläggningar av anmälningsplikt då de sålde mer än 
1 000 m3 motorbränslen. Anmälningsplikten avser 
försäljning av mer än 1 000 m3 motorbränsle per  
kalenderår. 

Dessutom omfattades 147 biltvättar av anmäl-
ningsplikt. Anmälningsplikten avser mer än 5 000 
tvättar av personbilar per kalenderår. 

Merparten av bolagets terminaler har avyttrats, 
dock är vissa kvarvarande terminaler beroende av till-
stånd enligt miljöbalken för att kunna bedriva verk-
samhet. Tillståndsplikten gäller samtidig lagring av 
mer än 50 000 ton petroleumprodukter. 

Miljöpåverkan från terminaler kan uppstå genom 
utsläpp till luft via förångning av drivmedel och från 
eventuellt spill till mark och vatten samt genom buller. 

SANERINGSBEHOV
Försäljning av drivmedel är enligt miljöbalken miljö
farlig verksamhet då drivmedel innehåller ämnen 
som är skadliga för människors hälsa och för miljön. 
Circle Ks drivmedelsanläggningar omfattas även av 
anmälningsplikt enligt Miljöbalken eftersom volymen 
sålda drivmedel överstiger 1000 m3 per station och 
år. Circle K jobbar aktivt med att riskvärdera och risk-
minimera genom att årligen göra en riskbedömning 
där risken för att en station ger upphov till spill och 
läckage bedöms och där åtgärder för att minimera 
risken för spill eller minska risken för negativa konse-
kvenser vid spill utvärderas och vid behov uppdate-
ras genom Circle Ks egenkontrollprogram. 

Vid allvarliga incidenter utför Circle K alltid en intern 
utredning där Circle Ks HMS-avdelning tillsammans 
med berörda avdelningar analyserar orsaken till inci-
denten och tar fram åtgärder i syfte att minimera risken 
för att samma typ av incident ska kunna hända igen.

Under verksamhetsåret 2024/2025 har en allvar-
lig miljöincident inträffat. Olyckan orsakades av att 
vatten i en ovanjordscistern frös och orsakade skador 
på utrustningen, vilket ledde till ett större läckage. 
Spillet påverkade stora delar av stationsplanen och 
en stor mängd förorenad snö och is omhändertogs 
vid flertalet tillfällen. Läckaget nådde även en älv 
vilket framkom när isen började släppa. Länsar instal-
lerades och slamsug användes för att sanera vatten-
ytan. Vid kontroll av marken upptäcktes att läckaget 
även spridits till marken via rörgenomdragningar från 
cisternen samt dräneringsledningar. Det mesta av 
föroreningen har nu omhändertagits men pumpning 
pågår fortfarande då marken under ovanjordscister-
nen är förorenad. Till följd av detta har Circle K upp-
daterat rutinerna inom egenkontrollprogrammet för 
att säkerställa att inget vatten finns i cisterner ovan 
mark inför vinterhalvåret.

Circle K har bra rutiner för att upptäcka och ta 
hand om de föroreningar som påträffas i samband 
med underhållsarbeten. Där förorenad mark påträf-
fas startar Circle K alltid ett separat projekt som leds 
av en erfaren projektledare med gedigen kompetens 
inom området förorenad mark. Circle K anlitar erfarna 
miljökonsulter och entreprenörer för dessa projekt för 
att hitta de bästa lösningarna utifrån ett ekonomiskt 
såväl som ett miljömässigt perspektiv. Circle K försö-
ker så långt det är möjligt att arbeta för att minimera 
transporterna till och från området genom att åter-
använda material, använda närmsta mottagnings
anläggning, rena vatten på plats med mobila renings-
anläggningar eller använda sig av In-Situ metoder för 
att rena marken på plats istället för att byta ut den 
förorenade jorden till rent material. 

Hela stationsnätet har nyligen genomgått ett stort 
underhållsprogram där nästan alla installationer under 
mark har kontrollerats eller bytts ut. Om restförore-
ning lämnats kvar pga. tekniska hinder så loggas dessa 
restföroreningar för att Circle K ska kunna förebygga 
risk för spridning av förorening nästa gång ett under-
hållsarbete ska utföras på denna station. Genom det 
omfattande underhållsprogram som Circle K nyligen 
avslutat har Circle K i dagsläget en bra överblick av var 
restföroreningar är lokaliserade. Denna data är även 
viktigt för att kunna förstå framtida risker vid klimat-
förändringar som tex kan innebära förändrade grund-
vattennivåer vilket kan öka (eller minska) risken för 
spridning av de kvarlämnade restföroreningarna. 

Circle K har även ett åtagande att ta hand om gamla 
miljöskulder som Circle K är ansvariga för genom upp-
köp av andra bolag samt nedlagda depåer som tidi-
gare drevs inom Circle Ks regi. 

Circle K omhändertar även gamla restföroreningar 
inom ramen för SPIMFAB:s (SPI Miljösaneringsfond 
AB) verksamhet. SPIMFAB är ett branschgemensamt 
företag som sanerar drivmedelsanläggningar som 
lagts ner mellan åren 1969 och 1994.

MILJÖINVESTERINGAR MED MERA
Fortsatta investeringar har gjorts under räkenskaps-
året, för att uppfylla villkor i miljöprövningar och 
interna krav.

CERTIFIERING
Inom Circle K’s verksamhet är tillhandahållande av 
energi till fordon genom ledningens styrning av vär-
dekedjan från varuförsörjning till försäljning certifie-
rade enligt kvalitetsstandarden ISO 9001:2015 och 
miljöstandarden ISO 14001:2015.

HÅLLBARHETSREDOVISNING
Hållbarhetsredovisningen presenteras som en bilaga 
till årsredovisningen.
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 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Förändring av eget kapital

Mkr Aktiekapital
Bundna  

reserver
Balanserad 

vinst
Årets  

resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 200 40 6 015 667 6 922

Vinstdisposition 667 –667 0

Utdelning 0

Årets resultat 841 841

Belopp vid årets utgång 200 40 6 682 841 7 763

Nyckeltal för de senaste fem åren

Mkr 2024/25 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21

Nettoomsättning 54 452 55 148 53 648 45 849 35 158

Varuskatter –11 881 –12 202 –11 723 –14 506 –14 062

Nettoomsättning efter varuskatter 42 571 42 946 41 925 31 343 21 096

Rörelseresultat 1 422 940 779 1 673 1 496

Resultat efter finansiella poster 1 103 799 1 228 1 062 1 525

Investeringar 790 697 666 593 333

Skatter –224 –172 –133 –426 –443

Soliditet, % 44 39 49 55 60

Sysstelsatt kapital, genomsnitt 15 811 11 481 6 595 5 882 6 203

Räntabilitet på genomsnittligt  
sysselsatt kapital, % 9 8 12 28 24

STYRELSENS YTTRANDE ÖVER  
DEN FÖRESLAGNA VINSTUTDELNINGEN
Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen 
är förenlig med reglerna i ABL 17 kap 3§. Utdelningen 
bedöms inte att hindra bolaget från att fullgöra sina 
förpliktelser på kort och lång sikt, inte heller från att 
göra erforderliga investeringar. 

Vad beträffar företagets resultat och ställning i 
övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balans-
räkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Förslag till disposition av vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande vinstmedel,  
7 523 274 652 kronor disponeras enligt följande:

 

Utdelning, 40 000 aktier  
à 20 000 kr per aktie 800 000 000

Balanseras i ny räkning, kr 6 723 274 652

7 523 274 652
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 FINANSIELLA RAPPORTER

Resultaträkning

Mkr Not
2024-05-01
2025-04-30

2023-05-01
2024-04-30

Nettoomsättning 1 54 452 55 148

Varuskatter –11 881 –12 202

Kostnad för sålda varor –37 974 –39 074

Bruttoresultat 4 597 3 872

Försäljningskostnader –3 682 –3 416

Administrationskostnader –128 –119

Övriga rörelseintäkter 676 612

Övriga rörelsekostnader –41 –9

Rörelseresultat 2, 3, 4, 5 1 422 940

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0

Nedskrivning aktier koncernföretag 0 0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 6 51 78

Övriga räntekostnader och liknande resultatposter 7 –370 –219

Resultat efter finansiella poster 1 103 799

Bokslutsdispositioner 8 –38 40

Skatt på årets resultat 9 –224 –172

ÅRETS RESULTAT 841 667
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 FINANSIELLA RAPPORTER

Balansräkning
Mkr Not 2025-04-30 2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 10

Goodwill 40 28

Immateriella anläggningstillgångar 0 0

40 28

Materiella anläggningstillgångar 11

Byggnader och mark 3 857 3 695

Inventarier, verktyg och installationer 1 873 1 768

Pågående nyanläggningar och förskott  
avseende materiella anläggningstillgångar 810 760

6 540 6 223

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 12 9 078 9 212

Andra långfristiga värdepappersinnehav 0 0

Värde av kapitalförsäkring 13 31 32

Uppskjutna skattefordringar 0 0

Andra långfristiga fordringar 13 2 3

9 111 9 247

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 15 691 15 498

Omsättningstillgångar

Varulager med mera

Färdiga varor och handelsvaror 14 547 637

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 635 2 614

Fordringar hos koncernföretag 15 961 300

Övriga fordringar 494 509

Aktuella skattefordringar 290 330

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 96 89

3 476 3 842

Kassa och bank 17 61 72

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 4 084 4 551

SUMMA TILLGÅNGAR 19 775 20 049
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  FINANSIELLA RAPPORTER

Balansräkning, forts.
Mkr Not 2025-04-30 2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (40 000 aktier) 18 200 200

Reservfond 40 40

240 240

Fritt eget kapital

Balanserad vinst 4 908 4 241

Tillskott fusion 2 2

Överkursfond 1 772 1 772

Årets resultat 841 667

7 523 6 682

SUMMA  EGET KAPITAL 7 763 6 922

Obeskattade reserver 19 1 163 1 125

Avsättningar

Avsättningar för pensioner 31 32

Övriga avsättningar 20 115 122

SUMMA AVSÄTTNINGAR 146 154

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 684 1 017

Skulder till koncernföretag 405 1 054

Aktuella skatteskulder 0 0

Övriga kortfristiga skulder 21 1 574 1 715

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 22 390 410

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 3 053 4 196

Långfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 325 327

Skulder till koncernföretag 23 7 325 7 325

Övriga långfristiga skulder 0 0

SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 7 650 7 652

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 19 775 20 049
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  FINANSIELLA RAPPORTER

Kassaflödesanalys

Mkr Not
2024.05.01 – 

2025.04.30
2023.05.01 – 
2024.04.30

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster 1 103 799

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.

Förändring avsättningar –8 –2

Reaförlust/ reavinst 12 –41

Avskrivningar 4 445 413

Betald skatt –186 –290

Nedskrivning finansiella anläggningstillgångar 0 0

Kassaflödet från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital 1 366 879

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-)/minskning (+) av varulager 90 –15

Ökning (-)/minskning (+) av fordringar 325 751

Ökning (+)/minskning (-) av kortfristiga skulder –1 143 –192

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital –728 544

Investeringsverksamheten 10, 11

Förvärv av immateriella och materiella anläggningstillgångar –790 –697

Försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar 5 13

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 136 –7 958

Försäljning av övriga finansiella anläggningstillgångar 0 0

Försäljning av andra tillgångar 0 66

Kassaflöde från investeringsverksamheten –649 –8 576

Finansieringsverksamheten 

Aktieägartillskott 0 1 772

Minskning/ökning av skuld 0 6 080

Utbetald utdelning 0 –700

Erhållen utdelning 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 7 152

Årets kassaflöde –11 –1

Likvida medel vid årets början 72 73

Likvida medel vid årets slut 61 72
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ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER
Circle K Sverige ABs årsredovisning har upprättats 
enligt årsredovisningslagen och enligt Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3-reglerna).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse 
med föregående år.

VÄRDERINGSPRINCIPER MED MERA
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till 
anskaffningsvärden respektive nominellt värde, om 
inget annat anges nedan.

FORDRINGAR OCH SKULDER I UTLÄNDSK VALUTA
Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräk-
nats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursför-
luster redovisas som rörelseresultat då dessa avser 
icke-finansiella balansposter.

VARULAGER
Varulager redovisas enligt FIFU-principen (först in, 
först ut). Lagret är värderat till det lägsta av anskaff-
ningsvärde och återanskaffningsvärde. För lager av-
seende annat än petroleumprodukter har individuellt 
inkuransavdrag beaktats.

INTÄKTER
Försäljning redovisas efter att de avgörande riskerna 
och nyttan som sammanhänger med äganderätten 
överförts till köparen och ingen dispositionsrätt eller 
möjlighet till faktisk kontroll över varorna kvarstår. I 
de flesta fall innebär det att försäljning redovisas vid 
leverans av varorna till kunden. Försäljningen redovi-
sas med avdrag för rabatter. För biluthyrning redovi-
sas hyresintäkten i den period uthyrningen avser.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR OCH AVSKRIVNINGAR
Anläggningstillgångar redovisas till anskaffnings-
värden efter avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuell ackumulerad nedskrivning. I anskaff-
ningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras 
till förvärvet av tillgången. Avskrivningar enligt plan 
baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde och be-
räknad nyttjandeperiod. Tillgångarna skrivs i normal-
fallet ned till noll utan något kvarvarande restvärde. 
Mark förutsätts ha en oändlig nyttjandeperiod och 
skrivs därför inte av. Skillnaden mellan planenliga 
och bokförings-mässiga avskrivningar redovisas som 
bokslutsdispositioner. I tabell nedan redovisas pro-
centsatser, baserade på ekonomisk livslängd, som 
används för avskrivningar enligt plan. 

Det genomförs en årlig prövning av tillgångarna 
med avseende på förväntad livslängd. Vid indikatio-

ner på en varaktig nedgång av livslängden görs en 
engångsnedskrivning. Immateriella tillgångar i form 
av goodwill skrivs av på 10 år.     

Inventarier, verktyg och installationer... . . . . .  3-30 %
Byggnader .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-10 %
Markanläggningar .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 %
Immateriella tillgångar .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 %

LEASADE ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Samtliga leasingavtal, oavsett om de är operationella 
eller finansiella, redovisas som operationella lea-
singavtal. Leasingavgiften redovisas som kostnad i 
resultaträkningen då den uppstår.

KASSAFLÖDESANALYS
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. 
Det redovisade kassaflödet omfattar endast transak-
tioner som medfört in- eller utbetalningar.

LIKVIDA MEDEL
Bolaget har medel på koncernkonto hos Circle K Tre-
asury Operations Europe AS. Dessa klassificeras som 
fordran i balansräkningen.

KUNDLOJALITETSPROGRAM
Bolaget redovisar lojalitetspoäng som en förpliktelse 
vid försäljningstillfället. Intäkten hänförlig till poäng-
en redovisas när kunden utnyttjar poängen eller när 
poängen förfaller.

Ersättningar till anställda
KORTFRISTIGA ERSÄTTNINGAR:
Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgif-
ter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård 
och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en 
kostnad och en skuld då det finns en legal eller infor-
mell förpliktelse att betala ut en ersättning.

ERSÄTTNINGAR EFTER AVSLUTAD ANSTÄLLNING:
I Circle K Sverige AB förekommer såväl avgiftsbe-
stämda som förmånsbestämda pensionsplaner. 

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fast-
ställda avgifter till ett annat företag och har inte nå-
gon legal eller informell förpliktelse att betala något 
ytterligare även om det andra företaget inte kan upp-
fylla sitt åtagande. Resultatet belastas för kostnader 
i takt med att de anställdas pensionsberättigande 
tjänster utförts.

Vid förmånsbestämda planer står Circle K Sverige  
AB i allt väsentligt riskerna för att ersättningarna 
kommer att kosta mer än förväntat och att avkast-
ningen på relaterade tillgångar kommer att avvika 

Tilläggsupplysningar
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  TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

från förväntningarna. Företaget redovisar förmåns-
bestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenk-
lingsregler. Företaget har förmånsbestämda planer 
som innebär att pensionspremier betalas och dessa 
planer redovisas som avgiftsbestämda planer. De 
pensionsförpliktelser vars värde är beroende av vär-
det på en kapitalförsäkring, redovisas till kapitalför-
säkringens redovisade värde.

ERSÄTTNINGAR VID UPPSÄGNING:
Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget be-
slutar att avsluta en anställning före den normala 
tidpunkten för anställningens upphörande eller då en 
anställd accepterar ett erbjudande om frivillig av-
gång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen 
inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel 
redovisas en skuld och en kostnad när företaget har 
en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan 
ersättning. Ersättningen värderas till den bästa upp-
skattningen av den ersättning som skulle krävas för 
att reglera förpliktelsen på balansdagen.

SKATT
Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och 
skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna 
skatter värderas utifrån de skattesatser och skatte-
regler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskotts-
avdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den utsträckning det är sannolikt att av-
draget kan avräknas mot överskott vid framtida be-
skattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när 
det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, 
redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hän-
förlig till en händelse eller transaktion som redovisas 
direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skat-
teeffekten i eget kapital.

BOKSLUTSDISPOSITIONER (OBESKATTADE RESERVER)
Förändringar av obeskattade reserver redovisas som 
bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncern
bidrag redovisas som bokslutsdispositioner. 

EGET KAPITAL
Eget kapital består av bundet och fritt eget kapital. 
Det bundna egna kapitalet utgörs av aktiekapitalet 
och resevfond. Det fria egna kapitalet inkluderar 
överkursfond, balanserat resultat och årets resultat.

AVSÄTTNINGAR
Avsättningar redovisas när bolaget har ett legalt eller 
informellt åtagande till följd av en inträffad händelse, 
det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för 
att reglera åtagandet och en tillförlitlig uppskattning 
kan göras.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR
Reserv för osäkra kundfordringar: Reservens storlek är 
baserad på en riskprocent i olika ratingklasser i kredit-
portföljen. Informationen avseende rating och risk-
procent kommer från en extern part, som har värderat 
verkligt utfall på den svenska marknaden. Reservens 
storlek på balansdagen var 2 mkr. I tillägg finns en osä-
ker kundfordran för försäljningen av andelar i det ryska 
dotterbolaget som på balansdagen uppgår till 442 
mkr. Värdet på aktierna skrevs ner till 0 under räken-
skapsåret 2021/2022. Andelarna såldes sedan under 
räkenskapsår 2022/2023, men hela värdet på fordran 
bedöms som en osäker fordran då det är osäkert när 
betalning kommer att ske. 

Miljöreserv: I den mån det har påvisats föroreningar på 
våra stationer och terminaler, t ex vid provtagningar, 
görs en bedömning om storleken på framtida sane-
ringskostnader, som sedan reserveras. Bedömningen 
görs oftast av en extern part. Reservens storlek på 
balansdagen var 107 mkr.

Omstruktureringsreserv: För en pågående omorgani-
sation och nedbemanning, som ger en övertalighet, 
har en reservering gjorts för utbetalning av avgångs-
vederlag. Underlaget för bedömningen av reserven 
utgörs av övertaligheten. Reservens storlek på ba-
lansdagen var 8 mkr.

KONCERNUPPGIFTER
Circle K Sverige AB (556000-6834) är ett helägt 
dotterbolag till Couche-Tard Luxembourg S.à.r.l. med 
registreringsnummer B1685869 med Alimentation 
Couche-Tard Inc., Kanada, noterat på Toronto-bör-
sen, som yttersta moderbolag. Eftersom Alimenta-
tion Couche-Tard Inc. upprättar koncernredovisning, 
lämnar Circle K Sverige AB i enlighet med årsredovis-
ningslagen 7 kap. 2§ ingen koncernredovisning.  
Koncernredovisningen finns på www.couche-tard.com.

Definitioner nyckeltal
SYSSELSATT KAPITAL
Genomsnittlig balansomslutning exklusive ränte-
bärande tillgångar minskat med icke räntebärande 
skulder.

RÄNTABILITET PÅ GENOMSNITTLIGT  
SYSSELSATT KAPITAL
Rörelseresultat i procent av genomsnittligt sysselsatt 
kapital.

JUSTERAT EGET KAPITAL
Redovisat eget kapital (aktiekapital, reservfond och 
balanserade vinstmedel inklusive årets vinst) ökat 
med 79,4 % av obeskattade reserver.

SOLIDITET
Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.
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  NOTER

Not 1  Nettoomsättningens fördelning

2024/2025 2023/2024

Nettoomsättning  
per verksamhetsgren

Drivmedel 49 750 50 496

Butik 2 785 2 790

Övrigt 1 917 1 862

Totalt 54 452 55 148

Not 2  Anställda och personalkostnader

2024/2025 2023/2024

Medeltalet anställda

Totalt, antal 1 503 1 512

Varav män, % 43 42

Medelantalet anställda beräknas med totalt antal arbe-
tade timmar i relation till normalarbetstid enligt Svenskt 
Näringsliv.  

Antal 2024/2025 2023/2024

Könsfördelning bland  
ledande befattningshavare

Styrelseledamöter 3 3

Varav män 2 3

Ledande befattningshavare  
inklusive VD 10 10

Varav män 7 6

Mkr 2024/2025 2023/2024

Löner, andra ersättningar  
och sociala kostnader

Styrelse och VD 3 6

Övriga anställda 757 743

Summa 760 749

Sociala kostnader 300 305

Varav pensionskostnader 55 59

Pensionskostnader för bolagets tidigare VD:ar motsvarar 
0,2 Mkr (2023/2024 0,2 Mkr). Bonus till styrelse och VD 
är 0,4 Mkr (2023/2024 3,0 Mkr).  

Avgångsvederlag
Bolagets VD har en arbetsbefriad uppsägningstid om tolv 
månader med fulla förmåner inklusive fast månadslön.

Pensionsförpliktelse
Pensionerna är fullt tryggade i Circle K Sverige AB Pen-
sionsstiftelse sedan 2002. Överskottet i stiftelsen, d v s 
skillnaden mellan marknadsvärdet på stiftelsens 
tillgångar och skulders storlek, uppgår till 772 Mkr.

Not 3  Revisorers arvode

I företaget har Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
(PwC) anlitats under 2014-2025.

2024/2025 2023/2024

Revisionsuppdrag 1 1

Revisionsverksamhet  
utöver revisionsuppdrag 0 0

Skatterådgivning 0 0

Övriga tjänster 0 0

Summa 1 1

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovis-
ning och bokföring samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det 
ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning 
eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid 
sådan granskning eller genomförande av sådana övriga 
arbetsuppgifter. Inga tjänster utöver revisionsuppdraget 
har utförts av PwC. 

Not 4  Avskrivningar

Mkr 2024/2025 2023/2024

Avskrivningar enligt plan
Maskiner och inventarier –283 –261

Byggnader och  
markanläggningar –152 –140

Immateriella tillgångar –10 –10

Summa –445 –411

Not 5  Leasingkostnader

Mkr 2024/2025 2023/2024

Under året kostnads- 
förda leasingavgifter 360 319

Upplysning om framtida minimileasingavgifter  
och ingångna leasingavtal

Mkr

2025  
05 01– 

2026  
04 30

2026  
05 01– 

2031  
04 30

2031  
05 01 –

Mark och markanläggningar, 
avtalsperiod 2025 - 2051 70 335 959

Lokalhyror,  
avtalsperiod 2024 - 2034 54 214 53

Leasingbilar och släp,  
avtalsperiod 2025 - 2032 125 274 23

Summa 249 823 1 035
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  NOTER

Not 6  Ränteintäkter och  
liknande resultatposter

Mkr 2024/2025 2023/2024

Räntor från koncernföretag 28 17

Inäkter dröjsmålsränta 18 18

Finansiella intäkter 5 43

Summa 51 78

Not 7  Räntekostnader och  
liknande resultatposter

Mkr 2024/2025 2023/2024

Räntor till koncernföretag –353 –178

Räntekostnader 0 –1

Bankkostnader –17 –40

Summa –370 –219

Not 8  Bokslutsdispositioner

Mkr 2024/2025 2023/2024

Årets förändring av  
överavskrivningar –38 40

Återföring periodiseringsfond 0 0

Summa –38 40

Not 9  Skatt på årets resultat

Mkr 2024/2025 2023/2024

Aktuell skatt –226 –180

Aktuell skatt avseende  
tidigare räkenskapsår 0 6

Uppskjuten skatt 2 2

Summa skatter –224 –172

Redovisat resultat  
enligt resultaträkningen 1103 799

Skatt 20,6 % –227 –165

Avstämningsposter,  
skatteeffekt:

Ej avdragsgilla poster –9 –9

Ej skattepliktiga poster 2 2

Återföring periodiseringsfond 0 0

Återföring överavskrivningar 0 –8

Avsättning överavskrivningar 8 0

Ränta på IB periodiseringsfond 0 0

Skatt hänförlig till  
tidigare års resultat 2 8

Redovisad skattekostnad –224 –172

Uppskjuten skatt har redovisats med en skattesats om 
20,6 %.
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  NOTER

Not 10  Immateriella  
anläggningstillgångar

Mkr 2024/2025 2023/2024

Goodwill

Ingående anskaffningsvärden 1 898 1 883

Tillkommer genom fusion 0 10

Inköp 23 5

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden 1 921 1 898

Ingående avskrivningar –1 870 –1 860

Utrangering –1 0

Årets avskrivningar –10 –10

Utgående ackumulerade  
avskrivningar –1 881 –1 870

Utgående redovisat värde 40 28

Övriga immateriella  
anläggningstillgångar

Ingående anskaffningsvärden 723 723

Inköp 0 0

Utrangering 0 0

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden 723 723

Ingående avskrivningar –723 –723

Utrangering 0 0

Årets avskrivningar 0 0

Utgående ackumulerade  
avskrivningar –723 –723

Utgående redovisat värde 0 0

Utgående redovisat värde 
immateriella anläggnings
tillgångar 40 28

Not 11  Materiella  
anläggningstillgångar

Mkr 2024/2025 2023/2024

Byggnader och mark
Ingående anskaffningsvärden 5 954 5 783

Tillkommer genom fusion 0 3

Inköp 92 12

Försäljningar –54 –12

Omklassificeringar 242 168

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden 6 234 5 954

Ingående avskrivningar –2 259 –2 126

Försäljningar 50 15

Omklassificeringar –16 –8

Årets avskrivningar –152 –140

Utgående ackumulerade  
avskrivningar –2 377 –2 259
Utgående redovisat värde 3 857 3 695

Inventarier, verktyg  
och installationer
Ingående anskaffningsvärden 4 184 4 319

Tillkommer genom fusion 0 3

Inköp 39 127

Försäljningar –157 –282

Omklassificeringar 344 17

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden 4 410 4 184

Ingående avskrivningar –2 416 –2 520

Försäljningar 146 37

Omklassificeringar 16 328

Årets avskrivningar –283 –261

Utgående ackumulerade  
avskrivningar –2 537 –2 416
Utgående planenligt restvärde 1 873 1 768
Utgående ackumulerade  
avskrivningar utöver plan –1 163 –1 125

Utgående redovisat värde 710 643

Pågående nyanläggningar 
avseende materiella  
anläggningstillgångar
Ingående anskaffningsvärden 760 508

Inköp 636 537

Omklassificeringar –586 –285

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden 810 760
Utgående redovisat värde 810 760
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  NOTER

Not 12  Andelar i koncernföretag

Mkr 2024/2025 2023/2024

Ingående anskaffningsvärden 9 212 1 254

Nedskrivning av aktier 0 0

Förvärv av aktier –134 7 958

Aktieägartillskott  
i form av lagertillgångar 0 0

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden 9 078 9 212

Aktieägartillskottet till dotterbolaget Circle K Energy  
Trading SA är ovillkorat.

Mkr
Organisations- 
nummer Säte

Kapital- 
andel

Antal  
andelar

Bokfört 
värde

Eget  
kapital

Circle K Detaljist AB 556020-3282 Stockholm 100% 500 0 0

Circle K International  
Card Center AB 556445-9013 Stockholm 100% 1 000 0 0

Cicle K Energy Trading SA CHE-278.339.224 Geneve, Schweiz 100% 1 000 1 327 1 302

Circle K Belgium SA 0809.261.750 Bryssel, Belgium 60% 68 911 7 751 856

Summa 71 411 9 078 1 302

Not 13  Övriga finansiella  
anläggsningstillgångar

Mkr

För-
ändring 

under 
året

Kommentar 
förändring

2024/ 
2025

2023/ 
2024

Kapitalförsäkring –1
Värde
förändring 31 32

Andra långfristiga 
fordringar –1

Ändrad 
deposition 2 3

Not 14  Varulager

Mkr 2024/2025 2023/2024

Kommersiellt lager av  
petroleumprodukter 411 506

Butiksprodukter för  
återförsäljning 136 131

Totalt varulager 547 637

Not 15  Fordringar i koncernföretag

Mkr 2024/2025 2023/2024

Kundordingar koncerinterna 357 267

Koncerninterna upplupna räntor 1 2

Internbank cash pool 588 18

Övrigt 15 13

Summa 961 300
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  NOTER

Not 16  Förutbetalda kostnader  
och upplupna intäkter

Mkr 2024/2025 2023/2024

Hyror 41 45

Fordringar leverantör 0 0

Upplupna intäkter 23 23

Förutbetalda försäkringar 1 1

Förutbetalda kostnader  
marknadsföring 9 8

Förutbetalda kostnader  
medlemsavgifter till branch
organisationer 5 5

Förutbetalda kostnader  
avseende utbyggnad av EV 0 0

Övriga poster 6 7

Summa 85 89

Not 17  Likvida medel

Mkr 2024/2025 2023/2024

Kassa och bank 61 72

Bolaget deltar i ett cash pool-arrangemang tillsammans 
med övriga koncernföretag. Syftet med cash poolen är 
att optimera koncernens likviditetshantering genom att 
samordna in- och utbetalningar samt minimera externa 
finansieringsbehov. Inom ramen för detta arrangemang 
har bolaget en fordran uppgående till 578 MSEK.

Not 18  Aktiekapital

Mkr 2024/2025 2023/2024

Aktiekapital 200 200

Antal aktier 40 000 40 000

Not 19  Obeskattade reserver

Mkr 2024/2025 2023/2024

Överavskrivningar 1 163 1 125

Summa 1 163 1 125

Not 20  Övriga avsättningar

Mkr 2024/2025 2023/2024

Miljöfond SPIMFAB 4 4

Miljöfond 103 110

Omstruktueringskostnader 8 8

Summa övriga avsättningar 115 122

Not 21  Övriga skulder

Mkr 2024/2025 2023/2024

Varuskatteskuld 907 956

Momsskatteskuld 624 720

Övriga skulder 43 39

Summa övriga skulder 1 574 1 715

Not 22  Upplupna kostnader  
och förutbetalda intäkter

Mkr 2024/2025 2023/2024

Rabattreserv 17 13

Upplupna lönerelaterade  
kostnader 176 170

Hyror 5 5

Upplupna transportkostnader 0 0

Upplupna skatter 23 23

Upplupen kundbonus 27 38

Upplupna kostnader  
investeringar 54 48

Upplupna kostnader el 6 7

Upplupna kostnader underhåll 6 5

Upplupna kostnader  
marknadsföring 7 4

Upplupna kostnader  
kreditkortsavgifter 11 8

Upplupen varukostnad 39 64

Övriga upplupna kostnader 19 26

Summa upplupna kostnader 390 411
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  NOTER

Not 23  Långfristiga skulder

Mkr
Belopp  

total
Förfallotid 

1–5 år
Förfallotid 

över 5 år

Lån från  
koncernföretag 7 325 1 244 6 081

Uppskjutna skatteskulder uppgår till 325 MSEK.

Not 24  Ställda säkerheter

Mkr 2024/2025 2023/2024

För eget pensionsåtagande 30 32

Summa ställda panter 30 32

Not 25  Eventualförpliktelser

Mkr 2024/2025 2023/2024

PRI 18 17

Bankgarantier 39 20

Summa eventualförpliktelser 57 37

Not 26  Transaktioner med  
koncernföretag och närstående

Försäljning till koncernföretag har skett med 786 Mkr 
(773 Mkr 2023/2024). Inköp från koncernföretag har 
uppgått till 32 211 Mkr (33 592 Mkr 2023/2024). 
Utöver vad som redovisats ovan har inga transaktioner 
med närstående skett under året.

Not 27  Väsentliga händelser  
efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Not 28  Vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande vinstmedel,  
7 523 274 652 kr disponeras enligt följande:

Utdelning, 40 000 aktier  
à 20 000 kr per aktie 800 000 000

Balanseras i ny räkning, kr 6 723 274 652

7 523 274 652



CIRCLE K SVERIGE AB  ÅRSREDOVISNING 2024.05.01 – 2025.04.30 INNEHÅLL

20



INNEHÅLLCIRCLE K SVERIGE AB  ÅRSREDOVISNING 2024.05.01 – 2025.04.30

21

Styrelsens underskrifter

Stockholm den 29 augusti 2025

Jørn Madsen	 Amy Bradley
Styrelsens ordförande	 Styrelseledamot

	

Espen Rebbestad	 Jeremy Knights
Styrelseledamot	 Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den 16 september 2025

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Kjörnsberg
Auktoriserad revisor
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  REVISIONSBERÄT TELSE

Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Circle K Sverige AB, org.nr 556000-6834

Rapport om årsredovisningen

UTTALANDEN
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Circle 
K Sverige AB för räkenskapsåret 1 maj 2024 till 30 
april 2025. Bolagets årsredovisning ingår på sidorna 
5-21 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upp-
rättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger 
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
Circle K Sverige ABs finansiella ställning per den 30 
april 2025 och av dess finansiella resultat och kassa-
flöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvalt-
ningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens 
övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för Circle K 
Sverige AB.

GRUND FÖR UTTALANDEN
Vi har utfört revisionen enligt International Standards 
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhål-
lande till Circle K Sverige AB enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska an-
svar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.

ANNAN INFORMATION ÄN ÅRSREDOVISNINGEN
Detta dokument innehåller även annan information 
än årsredovisningen och återfinns på sidorna 3-4. Det 
är styrelsen och verkställande direktören som har an-
svaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfat-
tar inte denna information och vi gör inget uttalande 
med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är 
det vårt ansvar att läsa den information som identi-
fieras ovan och överväga om informationen i väsent-
lig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. 
Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap 
vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer 
om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga 
felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts av-
seende denna information, drar slutsatsen att den 
andra informationen innehåller en väsentlig felaktig-
het, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget 
att rapportera i det avseendet.

STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE  
DIREKTÖRENS ANSVAR
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att 
den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningsla-
gen. Styrelsen och verkställande direktören ansva-
rar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar 
styrelsen och verkställande direktören för bedöm-
ningen av bolagets förmåga att fortsätta verksam-
heten. De upplyser, när så är tillämpligt, om för-
hållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fort-
satt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om styrelsen och verkställande direktören avser 
att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten 
eller inte har något realistiskt alternativ till att göra 
något av detta.

REVISORNS ANSVAR
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter 
eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt 
eller  tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revi-
sionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspek-
tionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/ 
revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revi-
sionsberättelsen.

http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar
http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar
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  REVISIONSBERÄT TELSE

Rapport om andra krav enligt  
lagar och andra författningar

UTTALANDEN
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även 
utfört en revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning för Circle K Sverige AB för 
räkenskapsåret 1 maj 2024 till 30 april 2025 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst 
eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten 
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

GRUND FÖR UTTALANDEN
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i 
Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhål-
lande till Circle K Sverige AB enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska an-
svar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.

STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE  
DIREKTÖRENS ANSVAR
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat 
en bedömning av om utdelningen är försvarlig med 
hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bola-
gets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och 
ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och 
förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta 
innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bo-
lagets ekonomiska situation, och att tillse att bola-
gets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska an-
gelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggan-
de sätt. Den verkställande direktören ska sköta den 
löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och 
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är 
nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras 
i överensstämmelse med lag och för att medelsför-
valtningen ska skötas på ett betryggande sätt.

REVISORNS ANSVAR
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhäm-
ta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säker-
het kunna bedöma om någon styrelseledamot eller 
verkställande direktören i något väsentligt avseende:
• 	företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till 

någon försummelse som kan föranleda ersättnings-
skyldighet mot bolaget, eller

• 	på något annat sätt handlat i strid med aktie
bolagslagen, årsredovisningslagen eller bolags
ordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dis-
positioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed 
vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av 
säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med ak-
tiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
åtgärder eller försummelser som kan föranleda er-
sättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revi-
sionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektio-
nens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/ 
revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revi-
sionsberättelsen.

Stockholm den 16 september 2025

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Kjörnsberg
Auktoriserad revisor

http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar
http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar
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